بدیهی است که ما در این بررسی، این دو اصطلاح و مقوله نقد ادبی را در شعر پروین پیاده کرده‌ایم، اما ممکن است از چشم‌انداز و زاویه دید سایر نظریه‌های ادبی، بتوان نظری دیگر و متفاوت نیز به شعر پروین داشت.

Bibliography

- Abrams, M. H. and G. G. Harpham. (2009). *A Glossary of Literary Terms*. 9th ed. Boston, MA: Wadsworth CENGAGE Learning.
- Arian-pour, Yahya. (1382/2003). *Az Nima ta Roozegar-e Ma (From Nima till Our Era)*. Tehran: Zavvar.
- Athna-Ashari, Atlas. (1380/2002). "Ashnayee ba Majjale-ye Bahar" ("Getting to Know the Bahar Magazine"). *Ketab-e Mah-e Addabiat va Falsafe*. 49. 126-131.
- Azhand, Yaghoub. (1363/1984). *Adabiat-e Novin-e Iran (Modern Literature of Iran)*. Tehran: Amir Kabir.
- Babaei, Siamak. (1386/2008). *Farhang-vare-ye Estelahat-e Adabi (Lexicon of Literary Terms)*. Tehran: Jangal, Javdaneh.
- Baghayee, Marjan. (1385/2007). "Parvin Etesami va Tathir Paziri az Ostadan-e Pishin-e Adab-e Farsi" ("Parvin Etesami and the Influence of Early Masters of Persian Literature"). *Ketab-e Mah-e Addabiat va Falsafe*. Issue 112. 36-45.
- Daad, Sima. (1375/1997). *Farhang-e Estelahat-e Adabi: Vajeh Name-ye Mafahim va Estelahat-e Adabi-e Farsi va Orupayee (Tatbigi va Tozihi) (Dictionary of Literary Terms: Glossary of Farsi and European Literary Concepts and Terms (Comparative and Explanatory))*. Tehran, Morvarid.
- Doroodian, Valiollah. (1385/2007). "Partoyee be Sher va Zendegi-ye Parvin Etesami" ("A Glance through Parvin's Poetry and Life"). *Ketab-e Mah-e Addabiat va Falsafe*. Issue 112. 92-97.
- Eslami Nodushan, Mohammadali. (1374/1996). *Jaam-e Jahan Bin (The Crystal Ball)*. Tehran: Golshan.
- Etesami, Parvin. (1363/1984). *Divan-e Ghasayed va Masnaviat va Tamthilat va Moghatta'at-e Khanom-e Parvin Etesami (Ms. Parvin Etesami's Divan of Odes and Masnavis and Parables and Pieces)* 8th Edition. Tehran: Abolfath Etesami.
- Hajian-Nezhad, Alireza. (1386/2008). "Shive-ye Hekayat Pardazi-e Parvin dar Masnavi-ha" ("Parvin's Storytelling in Her Masnavis") in *Majmooe Maghalat-e Kongre-ye Nekoodasht-e Tavallode Parvin Etesami*. Be koosheshe Manoochehr Akbari. Tehran, Khane-ye Ketab. 87-103.

- Hoghghi, Mohammad. (1383/2005). *Moruri bar Tarikh-e Adab va Adabiat-e Emruz-e Iran (A Survey of History of Literature and Iran's Contemporary Literature)*. Tehran: Ghatreh.
- Hosseini, Saleh. (1380/2001). *Farhang-e Barabar-hay-e Adabi (Dictionary of Literary Equivalents)*. Tehran: Niloofar.
- Irandoost-e Tabrizi, Reza. (1371/1992). "Shaksiat-ha va Akhlag dar Fable-haye Parvin Etesami va Jean de La Fontaine" ("Character and Ethics in Fables of Parvin Etesami and Jean de La Fontaine"). *Nashriye-ye Daneshkade-ye Adabiat va Olum-e Ensani-e Tabriz*. Issue 142. 1-53.
- Karimi-e Hakkak, Ahmad. (1368/1989). "Parvin Etesami, Shaeri Noavar: Tahlili az Shere 'Julaye Khoda'" ("Parvin Etesami, An Innovative Poet: An Analysis of the Poem 'Julaye Khoda'"). *Nashriye-ye Iran Shenasi*. 2. 264-284.
- Khalegi-Rad, Hossein. (1369/1990). "Parvin va Ghet'e Sarayee-e Oo" ("Parvin and Her Pieces"). *Fasl-nameye Olum-e Ensani-e Daenshgah-e Al-Zahra (S)*. Issue 3. 21-32.
- Meghdadi, Bahram. (1378/2000). *Farhang-e Estelihat-e Naghd-e Adabi (Az Aflatoon ta Asr-e Hazer) (Dictionary of Literary Theory From Plato to the Contemporary Age)*. Tehran: Fekr-e Rooz.
- Mohammad-Salehi Darani, Hossein. (1388/2010). "Bazshenakht dar Rostam o Sohrab va Tragedi-ye Odip Shahriar" ("Discovery in Rostam and Sohrab and the Tragedy of Oedipus the King"). *Fasl-name-ye Adabiat-e Erfani va Ostooreh Shenakhti*. Issue 14. 154-173.
- Mohseni, Morteza and Gholamreza Pirouz (1384/2006). "Parvin Etesami dar Gozargah-e Sonnat va Modernite" ("Parvin Etesami at the Pathway of Tradition and Modernity"). *Majalle-ye Motale'at va Tahghihat-e Adabi*. Issue 7. 49-73.
- Mosharraf, Maryam. (1390/2012). "Mafhoom-e Tajaddod va Rooykard-e Neoclassic dar Divan-e Parvin Etesami" ("The Concept of Modernity and The Neoclassical Approach in Parvin Etesami's Divan").

*Pajuhesh-name-ye Adabiat-e Ta'limi*. 11. 135-152.

- . (1391/2013). *Parvin Etesami Paye Ghozar-e Rooykard-e Neoclassic dar Iran (Parvin Etesami, the Founder of Neoclassical Approach in Iran)*. Tehran, Sokhan.
- Sadeghi, Givi and Bahareh Parhiz-gari. (1390/2012). "Tabyeen-e Moalfe-ha-ye Sonnati va Modern-e Zan dar Sher-e Parvin Etesami" ("Expression of Traditional and Modern Components of Woman in Parvin Etesami's Poetry"). *Fast-name-ye Pajuhesh-e Zaban va Adabiat-e Farsi*. 20: 207-227.
- Shafi'i-e Kadmeh, Mohammadreza. (1380/2001). *Advar-e Sher-e Farsi (Cycles of Iranian Poetry)*. Tehran: Sokhan.
- . (1392/2013). *Ba Cheragh va Ayeneh (With the Mirror and the Lamp)*. Tehran: Sokhan.
- Shamisa, Sirous. (1373/1994). *Anva-e Adabi (Literary Genres)*. Tehran: Fedous.
- Zarrin-Koob, Abdol-Hossein. (1369/1990). *Arastoo va Fann-e Sher (Aristotle and Poetics)*. Tehran: Amir Kabir.
- . (1379/2000). *Ba Karvan-e Holle (With the Caravan of Holle)*. Tehran: Elmi.
- Zomrodi, Homeira. (1386/2008). "Naghd va Barrasi-e Pishine-ye Fable-ha va Tamthil-ha-ye Ramzi-ye Janevari" ("Analysis of History of Beast Fables and Parables"). in *Majmooe Maghalat-e Kongre-ye Nekoodasht-e Tavallod-e Parvin Etesami*. Tehran, Khaneye Ketab.